
UCHWAŁA NR XL/255/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 im Henryka 
Sienkiewicza w Wołczynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 roku, poz. 60 z póź. zm.), w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz. 59, z póź. zm.), uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 01 września 2017 roku dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Wołczynie z siedzibą w Wołczynie, ul. Sienkiewicza 4, 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Wołczynie, z siedzibą w Wołczynie, ul.  
Sienkiewicza 4, 46-250 Wołczyn.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Wołczynie w okresie od 01 września 
2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku obejmuje:

1) Miasto Wołczyn - ulice: Dworcowa, Drzymały, Fabryczna, Jadwigi, Ligonia, Karola Miarki, Osiedle Młodych, 
Przemysłowa, Sienkiewicza, Słowackiego, Stalmacha, Mickiewicza, Waryńskiego;

2) Sołectwo Brzezinki.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski dla ośmioletniej  Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka 
Sienkiewicza w Wołczynie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: FD25C237-0BA1-41B3-85F3-D74441D0D72F. Podpisany Strona 1


		2017-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Antkowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




